Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 сентября 2013 года

	N
	1096

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района от 21.10.2010 года № 803 «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Дивеевского района Нижегородской области на 2011 – 2013 годы»
В соответствии с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Дивеевского района от 21.10.2010 года № 803 «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Дивеевского района Нижегородской области на 2011 – 2013 годы» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «районную целевую программу» заменить словами «муниципальную программу».

1.2. В программе «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Дивеевского района Нижегородской области на 2011 – 2013 годы», утвержденной постановлением:

1.2.1. По тексту программы слова «районная целевая программа» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.
Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Муреева Т.И.

Молодцова А.О.
Малышев В.Н.